PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.04.2017№ 0516
О внесении изменений в схему теплоснабжения муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области
На основании требований Федерального закона от 27.07.2010г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», согласно постановлению Правительства Российской Федерации №154 от 22.02.2012г. «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», в связи с необходимостью актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области.

Администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в схему теплоснабжения муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области №2157 от 29.11.2013г. «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области»( в редакции постановления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области №0452 от 26.03.2015г.), дополнив её таблицей баланса тепловой энергии на котельных, согласно приложению.
2 Постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 13.03.2017г. №0299 «О внесении изменений в схему теплоснабжения муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области считать утратившим силу.

3. Постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.
        4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на исполняющего обязанности начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области И.В. Шадрова.

Глава муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области                                         В.С. Макаров